令和　　年　　月　　日

　中野市長　様
団体名

所在地　〒

代表者(職･氏名)
事　業　等　実　施　報　告　書

　下記のとおり、後援の承認を受け実施した事業等について報告します。
記

	事業等の名称

	開催日時

	開催会場

	開催内容

	参加者数

	結果

	連　絡　先
	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　  　 電話

　　　　　　　　　　　　　　　 FAX

	住　所
	〒

（添付書類）
１　大会結果等（プログラム、事業内容が分かるもの）

２　収支決算書